
T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo společnosti: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Czech Republic
IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha ke specifikaci služby IP VPN 40127743308_8_3

Poskytovatel :
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 64949681

Smluvní partner :
Městská část Praha 2, Praha 2, Vinohrady, náměstí Míru 600/20, IČ 00063461

Upřesnění čísla smlouvy uvedené ve specifikaci služby:

Číslo smlouvy 40127743308 uvedené ve specifikaci služby je interní označení smluvních dokumentů v
systému T-Mobile. Hlavní identifikátor je číslo služby 81500000207333, které je nové službě
přiděleno. Toto číslo je v rámci změn na službě neměnné a je vygenerováno pro novou službu, která
spadá pod kmenovou Smlouvu o firemním řešení č. 9823551.
Potvrzujeme tímto, že naše interní smluvní označení smlouvy č. 40127743308 uvedené ve specifikaci
služby se váže ke Smlouvě o firemním řešení č. 9823551 a tedy pro službu č. 81500000207333, která
je zřízena, jako nová služba.

Za poskytovatele:
/ Manažer prodeje státní správě


